
LA PLATA, 31 de Octubre de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.692 
 
VISTO:  

 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO:  

 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 
que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FELIN, CLAUDIA MABEL 133 197 34520/2 SAN MARTÍN 
ADDUR, SILVIA PATRICIA 133 198 34521/1 MORÓN 
CLEMENTINO, HERNAN M. 133 199 34522/9 MORÓN 
RONZONI, NICOLÁS E. 133 200 34523/7 MORÓN 
AGUILERA, ARACELI L. 133 201 34524/5 MORÓN 
FLEDERHASZ, MARIA ELENA 133 202 34525/3 AVELLANEDA 
CAMERA, GUIDO 133 203 34526/1 C.A.B.A. 
LISANTI, GERARDO EMILIO 133 204 34527/0 AVELLANEDA 
VILANOVA, MARIANO 133 205 34528/8 C.A.B.A. 



LOPEZ, HORACIO F. 133 206 34529/6 C.A.B.A. 
VIO, SOLEDAD 133 207 34530/0 AVELLANEDA 
EHRLICH, MARIA ELIDA B. 133 208 34531/8 AVELLANEDA 
MEDIAVILLA, JUAN 133 209 34532/6 LOMAS DE ZAMORA 
SCANAVINO, WALTER DARÍO 133 210 34533/4 LOMAS DE ZAMORA 
BAIGORRI, DORA N. DEL V. 133 211 34534/2 MORÓN 
RÜSTER, VALERIA A. 133 212 34535/1 LOMAS DE ZAMORA 
MARANO, ORLANDO A. 133 213 34536/9 C.A.B.A. 
CERIONI, NOELIA NATALIA 133 214 34537/7 AVELLANEDA 
FERNANDEZ CARNEIRO, R. M 133 215 34538/5 MORÓN 
MOSQUERA GUTIERREZ, M. C. J. 133 216 34539/3 C.A.B.A. 
SALERNO, JUAN 133 217 34540/7 SAN MARTÍN 
ACOSTA CARNEIRO, PEDRO O. 133 218 34541/5 LOMAS DE ZAMORA 
PREDACINO, MARÍA CRISTINA 133 219 34542/3 MORÓN 
VASSALLO, VICTOR ADRIAN DEL R. 133 220 34543/1 LOMAS DE ZAMORA 
TOUFENEDJIAN, ROBERTO 133 221 34544/0 C.A.B.A. 
 
 
 
 
ARTICULO 2 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 

 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 


